Giunta Regionale della Campania

226 - Ricostituzione del potenziale forestale e interventi preventivi

PSR 2007-2013 CAMPANIA

Azione - Realizzazione di infrastrutture protettive, acquisto di attrezzature e mezzi innovativi per il potenziamento degli interventi di

prevenzione e lotta incendi
GRADUATORIA UNICA REGIONALE
BIMESTRE 15/11/2011 - 16/02/2012
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Spesa
Ammessa (€)
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0048797

20/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA" MONTANA ALBURNI

82003030655

Realizzazione di infrastrutture
forestali di protezione e
prevenzione degli incendi boschivi

79,90

71.909,44

71.909,44

0048802

20/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA" MONTANA ALBURNI

82003030655

Realizzazione di infrastrutture
forestali di protezione e
prevenzione degli incendi boschivi

79,90

80.755,59

80.755,59

2012.0048743

20/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA' MONTANA ALBURNI

82003030655

Ripristino stradelli o sentieri di
servizio AIB - Localita Costa
Muserra-

79,90

95.740,67

95.740,67

0048765

20/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA' MONTANA ALBURNI

82003030655

Ripristino stradelli o sentieri di
servizio AIB.

73,90

10.184,29

10.184,29

0048753

20/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA" MONTANA ALBURNI

82003030655

Ripristino stradelli o sentieri di
servizio AIB.

69,90

3.441,21

3.441,21

0048749

20/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA"' MONTANA ALBURNI

82003030655

Ripristino stradelli o sentieri di
servizio AIB.

69,90

93.903,37

93.903,37

0048746

20/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA" MONTANA ALBURNI

82003030655

Ripristino stradelli o sentieri di
servizio AIB - Localita Carpineto-

69,90

94.042,59

94.042,59

0048748

20/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA' MONTANA ALBURNI

82003030655

Ripristino stradelli o sentieri di
servizio AIB - Localita Trosielli-

69,90

94.353,03

94.353,03

0048750

20/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA" MONTANA ALBURNI

82003030655

Ripristino stradelli o sentieri di
servizio AIB.

69,90

96.250,61

96.250,61

10

0048754

20/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA' MONTANA ALBURNI

82003030655

Interventi infrastrutturali a finalita
AIB - Creazione di fasce
parafuoco-

69,90

96.255,27

96.255,27

11

86770

03/02/2012

STAPF Salerno

COMUNITA' MONTANA IRNO-
SOLOFRANA

95049040652

Manutenzione sentiero e
creazione fascia parafuoco nella
loc. FORESTA del comune di
Bracigliano.

69,90

98.140,50

98.140,50

12

0048755

20/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA" MONTANA ALBURNI

82003030655

Realizzazione di infrastrutture
forestali di protezione e
prevenzione degli incendi boschivi

69,90

152.831,31

152.831,31

13

27465

13/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA' MONTANA ZONA MONTI

PICENTINI

95049020654

Lavori di manutenzione ed
adeguamento viabilita di servizio
nel tratto Tubenna Pozzi di
Venere

69,90

179.828,35

179.828,35

fonte: http://burc.regione.campania.it
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o Data L . . | Spesa Contributo
Pos. | N° Protocollo Presentazione Attuatore Beneficiario CUAA Titolo Progetto Punteggio Ammessa (€) Pubblico (€)
14 | 27423 13/01/2012 |STAPF Salerno | COMUNITA’MONTANA ZONAMONTI | 5616050654 Lavori di adeguamento viabilita di 69,90 181.591,00 181.591,00
PICENTINI servizio nel tratto Ornito Occiano
, lavori di manutenzione e
15 | 27645 13/01/2012 |STAPF Salerno | COMUNITA"MONTANA ZONAMONTI | 95449020654 adeguamento viabilita di servizio 69,90 181.680,10 181.680,10
PICENTINI /
tratto Sorgente Canale e Soriate
, Lavori di manutenzione ed
16 |27788 13/01/2012 |STAPF Salerno | COMUNITA"MONTANA ZONAMONTI | 95449020654 adeguamento viabilita di servizio 69,90 181.934,59 181.934,59
PICENTINI : !
nel tratto Troncito Lauro Spina
, Lavori di manutenzione ed
17 | 27758 13/01/2012 |STAPF Salerno | COMUNITA"MONTANA ZONAMONTI | 95449020654 adeguamento viabilita di srvizio 69,90 181.950,16 181.950,16
PICENTINI . !
tratto Cartiera Ferriere presa Enel
, Lavori di manutenzione ed
18 | 27591 13/01/2012  |STAPF Salerno g%\é%ﬂf‘ MONTANA ZONAMONTI | 9549020654 adeguamneto viabilita di srvizio 69,90 182.000,86 182.000,86
nel tratto Fermano Vassi
Lavori di manutenzione ed
19 |27804 13/01/2012 |STAPF Salerno | COMUNITA"MONTANA ZONAMONTI | 95449020654 adeguamento viabilita di servizio 69,90 183.220,34 183.220,34
PICENTINI nel tratto Madonna del Carmine
Cuculo
Lavori di manutenzione ed
20 |27728 13/01/2012 |STAPF Salerno | COMUNITA"MONTANA ZONAMONTI | 95449020654 adeguamneto viabilita di servizio 69,90 183.676,70 183.676,70
PICENTINI nel tratto Faione Sierro Spina M.
Monna
COMUNITA' MONTANA DEL Realizzazione di infrastrutture
21 |2012.0024264 12/01/2012  |STAPF Salerno | S="BisON E CERVATI 84001940653 brototive (sontier forestali, picte) 69,90 307.825,09 307.825,09
COMUNITA' MONTANA DEL Realizzazione di infrastrutture
22 |2012.0024226 12/01/2012  |STAPF Salerno | o2 e e m i 84001940653 brototive (sontier forastali, piste) 69,90 339.976,20 339.976,20
COMUNITA' MONTANA DEL Realizzazione di infrastrutture
23 |2012.0024237 12/01/2012  |STAPF Salerno | 5 e 0 = CERUAT] 84001940653 Drotative (sontier forastali, piste) 69,90 345.574,99 345.574,99
COMUNITA' MONTANA DEL Realizzazione di infrastrutture
24 |2012.0024267 12/01/2012  |STAPF Salerno | S="B1sON E CERVATI 84001940653 rototive (sontier forestali, piste) 69,90 350.379,35 350.379,35
COMUNITA' MONTANA DEL Realizzazione di infrastrutture
25 |2012.0024258 12/01/2012 |STAPF Salerno | S "BisON E CERVATI 84001940653 brototive (sontier forestali, piste) 69,90 384.722,86 384.722,86
Realizzazione di infrastrutture
26 | 0048744 20/01/2012 |STAPF Salerno | COMUNITA' MONTANA ALBURNI 82003030655 forestali di protezione e 64,80 93.896,00 93.896,00
prevenzione degli incendi boschivi
27 | 0048782 20/01/2012 |STAPF Salemo | COMUNITA' MONTANA ALBURNI 82003030655 Ee'pn:';ti'(;“;\férade”' o sentieri di 63,90 10.369,46 10.369,46
Sistemazione ed adeguamento
28 |0032631 16/01/2012 |STAPF Caserta | PROVINCIA DI CASERTA 80004770618 della viabilita forestale nel 63,90 16.846,20 16.846,20
Comune di Sessa Aurunca (CE)
29 |0032627 16/01/2012 |STAPF Caserta | PROVINCIA DI CASERTA 80004770618 Ripristino di stradelii o sentieri di 63,90 19.030,42 19.030,42
servizio AlB esistenti
30 |0032621 16/01/2012 |STAPF Caserta | PROVINCIA DI CASERTA 80004770618 Sistemazione e adeguamento 63,90 20.215,44 20.215,44
della viabilita forestale

fonte: http://burc.regione.campania.it
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31

0032636

12/01/2012

STAPF Caserta

PROVINCIA DI CASERTA

80004770618

Ripristino di stradelli nel Comune
di Sessa Aurunca

63,90

20.620,09

20.620,09

32

0027643

13/01/2012

STAPF Caserta

COMUNITA' MONTANA MONTE S.
CROCE

83001970611

Fasce parafuoco a protezione dei
rimboschimenti nei comuni di Gall,
Mign, Pres, Roccad e S. Pietro |

63,90

21.084,33

21.084,33

33

0032585

16/01/2012

STAPF Caserta

PROVINCIA DI CASERTA

80004770618

SISTEMAZIONE ED
ADEGUAMENTO DELLA
VIABILITA FORESTALE

63,90

29.900,89

29.900,89

34

0032666

16/01/2012

STAPF Caserta

PROVINCIA DI CASERTA

80004770618

Interventi infrastrutturali a finalita
A.l.B. - Creazione di fasce verdi in
Comune di Pietravairano

63,90

30.257,42

30.257,42

35

0032611

16/01/2012

STAPF Caserta

PROVINCIA DI CASERTA

80004770618

RIPRISTINO DEGLI STARDELLI
NEL COMUNE DI VAIRANO
PATENORA (CE)

63,90

31.580,66

31.580,66

36

0032658

16/01/2012

STAPF Caserta

PROVINCIA DI CASERTA

80004770618

Sistemazione ed adeguamento
della viabilita forestale nel
Comune di Pietravairano (CE)

63,90

33.243,16

33.243,16

37

2012.0048739

20/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA' MONTANA ALBURNI

82003030655

Realizzazione di infrastrutture
forestali di protezione e
prevenzione degli incendi boschivi

63,90

37.889,99

37.889,99

38

0032645

16/01/2012

STAPF Caserta

PROVINCIA DI CASERTA

80004770618

Progetto di Interventi
infrastrutturali a finalita A.I.B.
“Creazione di fasce verdi”

63,90

39.725,28

39.725,28

39

0032565

16/01/2012

STAPF Caserta

PROVINCIA DI CASERTA

80004770618

Sistemazione ed adeguamento
della viabilita forestale nel
comune di Vairano Patenora (CE)

63,90

40.071,39

40.071,39

40

0032578

16/01/2012

STAPF Caserta

PROVINCIA DI CASERTA

80004770618

Creazione di fasce verdi

63,90

47.670,33

47.670,33

41

0032624

16/01/2012

STAPF Caserta

PROVINCIA DI CASERTA

80004770618

“CREAZIONE DI FASCE VERDVI”

63,90

47.670,39

47.670,39

42

0032561

16/01/2012

STAPF Caserta

PROVINCIA DI CASERTA

80004770618

CREAZIONE E MANTENIMENTO
DI FASCE VERDI NEL COMUNE
DI VAIRANO PATENORA

63,90

48.001,37

48.001,37

43

0032653

16/01/2012

STAPF Caserta

PROVINCIA DI CASERTA

80004770618

Ripristino di stradelli nel Comune
di Pietravairano (CE)

63,90

48.719,46

48.719,46

44

0032571

12/01/2012

STAPF Caserta

PROVINCIA DI CASERTA

80004770618

RIPRISTINO DI STRADELLI O
SENTIERI DI SERVIZIO AIB
ESISTENTI

63,90

51.348,28

51.348,28

45

0048811

20/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA" MONTANA ALBURNI

82003030655

Ripristino stradelli o sentieri di
servizio AIB.

63,90

57.979,99

57.979,99

46

0048762

20/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA' MONTANA ALBURNI

82003030655

Interventi infrastrutturali a finalita
AIB - Creazione di fasce
parafuoco-

63,90

59.749,01

59.749,01

47

0048787

20/01/2012

STAPF Salerno

COMUNITA' MONTANA ALBURNI

82003030655

Interventi infrastrutturali a finalita
AIB - Creazione di fasce
parafuoco-

63,90

71.445,00

71.445,00

fonte: http://burc.regione.campania.it
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o Data L . . | Spesa Contributo
Pos. | N° Protocollo Presentazione Attuatore Beneficiario CUAA Titolo Progetto Punteggio Ammessa (€) Pubblico (€)
, Sistemazione e ripristino opere di
48 | 27769 13/01/2012 |STAPF Caserta f\:ﬂigg:\gg; MONTANA MONTE 80011910611 regimentazione acque e ripulitura 63,90 84.506,69 84.506,69
fasce laterali -
COMUNITA' MONTANA MONTE sistemazione delle piste esistenti
49 | 27779 13/01/2012 |STAPF Caserta MAGGIORE 80011910611 ALB. comune di Liberi 63,90 94.788,57 94.788,57
Realizzazione di infrastrutture
50 |0048772 20/01/2012 |STAPF Salerno COMUNITA' MONTANA ALBURNI 82003030655 forestali di protezione e 63,90 94.970,47 94.970,47
prevenzione degli incendi boschivi
Realizzazione di infrastrutture
51 |0048817 20/01/2012 |STAPF Salerno COMUNITA' MONTANA ALBURNI 82003030655 forestali di protezione e 63,90 94.970,51 94.970,51
prevenzione degli incendi boschivi
Realizzazione di infrastrutture
52 |2012.0048767 20/01/2012 |STAPF Salerno COMUNITA' MONTANA ALBURNI 82003030655 forestali di protezione e 63,90 94.977,05 94.977,05
prevenzione degli incendi boschivi
Interventi infrastrutturali a finalita
53 [2012.0048742 20/01/2012 |STAPF Salerno COMUNITA' MONTANA ALBURNI 82003030655 AIB - Creazione di fasce 63,90 95.097,79 95.097,79
parafuoco-
MANUTENZIONE SENTIERO E
' FORMAZIONE DI FASCIA
54 | 0086791 03/0212012 [STAPF Salemo | oS MONTANAIRNO- 95049040652 PARAFUOCO LOC. 63,90 95.530,07 95.530,07
SERRAPIANA DEL COMUNE DI
FISCIANO
55 |0048770 20/01/2012 |STAPF Salemo | COMUNITA' MONTANA ALBURNI 82003030655 S;f\:i;tig‘zlsérade”i o sentieri di 63,90 95.741,31 95.741,31
Interventi infrastrutturali a finalita
56 | 0048799 20/01/2012 |STAPF Salerno COMUNITA' MONTANA ALBURNI 82003030655 AIB - Creazione di fasce 63,90 96.641,92 96.641,92
parafuoco-
57 |0048788 20/01/2012 |STAPF Salerno | COMUNITA' MONTANA ALBURNI 82003030655 Eg{f\i‘;g‘;fgrade”' o sentieri di 63,90 96.654,89 96.654,89
, Ripristino di stradelli o sentieri di
58 0027672 13/01/2012 |STAPF Caserta COMUNITA’ MONTANA MONTE S. 83001970611 servizio AIB nei comuni di Pres, 63,90 97.272,22 97.272,22
CROCE )
Roccad, Roccam, S. Pie e Tora
, Ripristino di stradelli o sentieri di
59 0027700 13/01/2012 |STAPF Caserta gg(l\)/lcl:JEIITA MONTANA MONTE S. 83001970611 servizio AIB nei comuni di Conca 63,90 97.272,22 97.272,22
d. Camp, Galluccio e Mignano
Manutenzione e ripristino del
COMUNITA' MONTANA IRNO- sentiero CARPEGNA-SAN
60 |86780 03/02/2012 [STAPF Salerno SOLOFRANA 95049040652 MICHELE finalizzato al servizio 63,90 98.140,50 98.140,50
antincendio
6.286.047,24 6.286.047,24

fonte: http://burc.regione.campania.it
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Giunta Regionale della Campania

226 - Ricostituzione del potenziale forestale e interventi preventivi

PSR 2007-2013 CAMPANIA

Azione - Realizzazione di infrastrutture protettive, acquisto di attrezzature e mezzi innovativi per il potenziamento degli interventi di

prevenzione e lotta incendi
ELENCO PRATICHE IN OVERBOOKING
BIMESTRE 15/11/2011 - 16/02/2012

o Data L ) .| Spesa Contributo
Pos. | N° Protocollo Presentazione Attuatore Beneficiario CUAA Titolo Progetto Punteggio Ammessa (€) Pubblico (€)
, Manutenzione sentiero e fasce
1 |oose755 03/02/2012 |STAPF Salemno | SOMUNITA' MONTANA IRNO- 95049040652 parafuoco in loc. Le Porche del 63,90 98.140,51 98.140,51
SOLOFRANA o
comune di Siano
Lavori di manutenzione e
2 | 0087062 03/02/2012 |STAPF Salemo | COMUNITA"MONTANA ZONAMONTI | 95049020654 adeguamneto viabilta forestale 6390|  181.950,17|  181.950,17
PICENTINI tratto Cannabosto- Grotta
dell'Angelo
Realizzazione di infrastrutture
3 |0048776 20/01/2012 |STAPF Salerno COMUNITA' MONTANA ALBURNI 82003030655 forestali di protezione e 63,90 191.555,21 191.555,21
prevenzione degli incendi boschivi
471.645,89 471.645,89

fonte: http://burc.regione.campania.it
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