PSR 2007-2013 CAMPANIA



226 - Ricostituzione del potenziale forestale e interventi preventivi

Azione - Realizzazione di infrastrutture protettive, acquisto di attrezzature e mezzi innovativi per il potenziamento degli interventi di

prevenzione e lotta incendi

GRADUATORIA UNICA REGIONALE

BIMESTRE 15/11/2011 - 16/02/2012

Pos.	N° Protocollo	Data Presentazione	Attuatore	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
1	0048797	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Realizzazione di infrastrutture forestali di protezione e prevenzione degli incendi boschivi	79,90	71.909,44	71.909,44
2	0048802	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Realizzazione di infrastrutture forestali di protezione e prevenzione degli incendi boschivi	79,90	80.755,59	80.755,59
3	2012.0048743	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Ripristino stradelli o sentieri di servizio AIB - Località Costa Muserra-	79,90	95.740,67	95.740,67
4	0048765	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Ripristino stradelli o sentieri di servizio AIB.	73,90	10.184,29	10.184,29
5	0048753	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Ripristino stradelli o sentieri di servizio AIB.	69,90	3.441,21	3.441,21
6	0048749	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Ripristino stradelli o sentieri di servizio AIB.	69,90	93.903,37	93.903,37
7	0048746	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Ripristino stradelli o sentieri di servizio AIB - Località Carpineto-	69,90	94.042,59	94.042,59
8	0048748	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Ripristino stradelli o sentieri di servizio AIB - Località Trosielli-	69,90	94.353,03	94.353,03
9	0048750	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Ripristino stradelli o sentieri di servizio AIB.	69,90	96.250,61	96.250,61
10	0048754	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Interventi infrastrutturali a finalità AIB - Creazione di fasce parafuoco-	69,90	96.255,27	96.255,27
11	86770	03/02/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA IRNO- SOLOFRANA	95049040652	Manutenzione sentiero e creazione fascia parafuoco nella loc. FORESTA del comune di Bracigliano.	69,90	98.140,50	98.140,50
12	0048755	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Realizzazione di infrastrutture forestali di protezione e prevenzione degli incendi boschivi	69,90	152.831,31	152.831,31
13	27465	13/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ZONA MONTI PICENTINI	95049020654	Lavori di manutenzione ed adeguamento viabilità di servizio nel tratto Tubenna Pozzi di Venere	69,90	179.828,35	179.828,35

fonte: http://burc.regione.campania.it

Pos.	N° Protocollo	Data Presentazione	Attuatore	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
14	27423	13/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ZONA MONTI PICENTINI	95049020654	Lavori di adeguamento viabilità di servizio nel tratto Ornito Occiano	69,90	181.591,00	181.591,00
15	27645	13/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ZONA MONTI PICENTINI	95049020654	lavori di manutenzione e adeguamento viabilità di servizio tratto Sorgente Canale e Soriate	69,90	181.680,10	181.680,10
16	27788	13/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ZONA MONTI PICENTINI	95049020654	Lavori di manutenzione ed adeguamento viabilità di servizio nel tratto Troncito Lauro Spina	69,90	181.934,59	181.934,59
17	27758	13/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ZONA MONTI PICENTINI	95049020654	Lavori di manutenzione ed adeguamento viabilità di srvizio tratto Cartiera Ferriere presa Enel	69,90	181.950,16	181.950,16
18	27591	13/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ZONA MONTI PICENTINI	95049020654	Lavori di manutenzione ed adeguamneto viabilità di srvizio nel tratto Fermano Vassi	69,90	182.000,86	182.000,86
19	27804	13/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ZONA MONTI PICENTINI	95049020654	Lavori di manutenzione ed adeguamento viabilità di servizio nel tratto Madonna del Carmine Cuculo	69,90	183.220,34	183.220,34
20	27728	13/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ZONA MONTI PICENTINI	95049020654	Lavori di manutenzione ed adeguamneto viabilità di servizio nel tratto Faione Sierro Spina M. Monna	69,90	183.676,70	183.676,70
21	2012.0024264	12/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA DEL GELBISON E CERVATI	84001940653	Realizzazione di infrastrutture protettive (sentieri forestali, piste)	69,90	307.825,09	307.825,09
22	2012.0024226	12/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA DEL GELBISON E CERVATI	84001940653	Realizzazione di infrastrutture protettive (sentieri forestali, piste)	69,90	339.976,20	339.976,20
23	2012.0024237	12/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA DEL GELBISON E CERVATI	84001940653	Realizzazione di infrastrutture protettive (sentieri forestali, piste)	69,90	345.574,99	345.574,99
24	2012.0024267	12/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA DEL GELBISON E CERVATI	84001940653	Realizzazione di infrastrutture protettive (sentieri forestali, piste)	69,90	350.379,35	350.379,35
25	2012.0024258	12/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA DEL GELBISON E CERVATI	84001940653	Realizzazione di infrastrutture protettive (sentieri forestali, piste)	69,90	384.722,86	384.722,86
26	0048744	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Realizzazione di infrastrutture forestali di protezione e prevenzione degli incendi boschivi	64,80	93.896,00	93.896,00
27	0048782	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Ripristino stradelli o sentieri di servizio AIB.	63,90	10.369,46	10.369,46
28	0032631	16/01/2012	STAPF Caserta	PROVINCIA DI CASERTA	80004770618	Sistemazione ed adeguamento della viabilità forestale nel Comune di Sessa Aurunca (CE)	63,90	16.846,20	16.846,20
29	0032627	16/01/2012	STAPF Caserta	PROVINCIA DI CASERTA	80004770618	"Ripristino di stradelli o sentieri di servizio AIB esistenti"	63,90	19.030,42	19.030,42
30	0032621	16/01/2012	STAPF Caserta	PROVINCIA DI CASERTA	80004770618	"Sistemazione e adeguamento della viabilità forestale"	63,90	20.215,44	20.215,44

Pos.	N° Protocollo	Data Presentazione	Attuatore	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
31	0032636	12/01/2012	STAPF Caserta	PROVINCIA DI CASERTA	80004770618	Ripristino di stradelli nel Comune di Sessa Aurunca	63,90	20.620,09	20.620,09
32	0027643	13/01/2012	STAPF Caserta	COMUNITA' MONTANA MONTE S. CROCE	83001970611	Fasce parafuoco a protezione dei rimboschimenti nei comuni di Gall, Mign, Pres, Roccad e S. Pietro I	63,90	21.084,33	21.084,33
33	0032585	16/01/2012	STAPF Caserta	PROVINCIA DI CASERTA	80004770618	SISTEMAZIONE ED ADEGUAMENTO DELLA VIABILITÀ FORESTALE	63,90	29.900,89	29.900,89
34	0032666	16/01/2012	STAPF Caserta	PROVINCIA DI CASERTA	80004770618	Interventi infrastrutturali a finalità A.I.B Creazione di fasce verdi in Comune di Pietravairano	63,90	30.257,42	30.257,42
35	0032611	16/01/2012	STAPF Caserta	PROVINCIA DI CASERTA	80004770618	RIPRISTINO DEGLI STARDELLI NEL COMUNE DI VAIRANO PATENORA (CE)	63,90	31.580,66	31.580,66
36	0032658	16/01/2012	STAPF Caserta	PROVINCIA DI CASERTA	80004770618	Sistemazione ed adeguamento della viabilità forestale nel Comune di Pietravairano (CE)	63,90	33.243,16	33.243,16
37	2012.0048739	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Realizzazione di infrastrutture forestali di protezione e prevenzione degli incendi boschivi	63,90	37.889,99	37.889,99
38	0032645	16/01/2012	STAPF Caserta	PROVINCIA DI CASERTA	80004770618	Progetto di Interventi infrastrutturali a finalità A.I.B. "Creazione di fasce verdi"	63,90	39.725,28	39.725,28
39	0032565	16/01/2012	STAPF Caserta	PROVINCIA DI CASERTA	80004770618	Sistemazione ed adeguamento della viabilità forestale nel comune di Vairano Patenora (CE)	63,90	40.071,39	40.071,39
40	0032578	16/01/2012	STAPF Caserta	PROVINCIA DI CASERTA	80004770618	Creazione di fasce verdi	63,90	47.670,33	47.670,33
41	0032624	16/01/2012	STAPF Caserta	PROVINCIA DI CASERTA	80004770618	"CREAZIONE DI FASCE VERDI"	63,90	47.670,39	47.670,39
42	0032561	16/01/2012	STAPF Caserta	PROVINCIA DI CASERTA	80004770618	CREAZIONE E MANTENIMENTO DI FASCE VERDI NEL COMUNE DI VAIRANO PATENORA	63,90	48.001,37	48.001,37
43	0032653	16/01/2012	STAPF Caserta	PROVINCIA DI CASERTA	80004770618	Ripristino di stradelli nel Comune di Pietravairano (CE)	63,90	48.719,46	48.719,46
44	0032571	12/01/2012	STAPF Caserta	PROVINCIA DI CASERTA	80004770618	RIPRISTINO DI STRADELLI O SENTIERI DI SERVIZIO AIB ESISTENTI	63,90	51.348,28	51.348,28
45	0048811	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Ripristino stradelli o sentieri di servizio AIB.	63,90	57.979,99	57.979,99
46	0048762	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Interventi infrastrutturali a finalità AIB - Creazione di fasce parafuoco-	63,90	59.749,01	59.749,01
47	0048787	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Interventi infrastrutturali a finalità AIB - Creazione di fasce parafuoco-	63,90	71.445,00	71.445,00

fonte: http://burc.regione.campania.it

Pos.	N° Protocollo	Data Presentazione	Attuatore	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio	Spesa Ammessa (€)	Contributo Pubblico (€)
48	27769	13/01/2012	STAPF Caserta	COMUNITA' MONTANA MONTE MAGGIORE	80011910611	Sistemazione e ripristino opere di regimentazione acque e ripulitura fasce laterali -	63,90	84.506,69	84.506,69
49	27779	13/01/2012	STAPF Caserta	COMUNITA' MONTANA MONTE MAGGIORE	80011910611	sistemazione delle piste esistenti A.I.B. comune di Liberi	63,90	94.788,57	94.788,57
50	0048772	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Realizzazione di infrastrutture forestali di protezione e prevenzione degli incendi boschivi	63,90	94.970,47	94.970,47
51	0048817	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Realizzazione di infrastrutture forestali di protezione e prevenzione degli incendi boschivi	63,90	94.970,51	94.970,51
52	2012.0048767	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Realizzazione di infrastrutture forestali di protezione e prevenzione degli incendi boschivi	63,90	94.977,05	94.977,05
53	2012.0048742	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Interventi infrastrutturali a finalità AIB - Creazione di fasce parafuoco-	63,90	95.097,79	95.097,79
54	0086791	03/02/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA IRNO- SOLOFRANA	95049040652	MANUTENZIONE SENTIERO E FORMAZIONE DI FASCIA PARAFUOCO LOC. SERRAPIANA DEL COMUNE DI FISCIANO	63,90	95.530,07	95.530,07
55	0048770	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Ripristino stradelli o sentieri di servizio AIB.	63,90	95.741,31	95.741,31
56	0048799	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Interventi infrastrutturali a finalità AIB - Creazione di fasce parafuoco-	63,90	96.641,92	96.641,92
57	0048788	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Ripristino stradelli o sentieri di servizio AIB.	63,90	96.654,89	96.654,89
58	0027672	13/01/2012	STAPF Caserta	COMUNITA' MONTANA MONTE S. CROCE	83001970611	Ripristino di stradelli o sentieri di servizio AIB nei comuni di Pres, Roccad, Roccam, S. Pie e Tora	63,90	97.272,22	97.272,22
59	0027700	13/01/2012	STAPF Caserta	COMUNITA' MONTANA MONTE S. CROCE	83001970611	Ripristino di stradelli o sentieri di servizio AIB nei comuni di Conca d. Camp, Galluccio e Mignano	63,90	97.272,22	97.272,22
60	86780	03/02/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA IRNO- SOLOFRANA	95049040652	Manutenzione e ripristino del sentiero CARPEGNA-SAN MICHELE finalizzato al servizio antincendio	63,90	98.140,50	98.140,50



Giunta Regionale della Campania

226 - Ricostituzione del potenziale forestale e interventi preventivi

Azione - Realizzazione di infrastrutture protettive, acquisto di attrezzature e mezzi innovativi per il potenziamento degli interventi di

prevenzione e lotta incendi

ELENCO PRATICHE IN OVERBOOKING

BIMESTRE 15/11/2011 - 16/02/2012

ı	Pos.	N° Protocollo	Data Presentazione	Attuatore	Beneficiario	CUAA	Titolo Progetto	Punteggio		Contributo Pubblico (€)
	1	0086755	03/02/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA IRNO- SOLOFRANA	95049040652	Manutenzione sentiero e fasce parafuoco in loc. Le Porche del comune di Siano	63,90	98.140,51	98.140,51
	2	0087062	03/02/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ZONA MONTI PICENTINI	95049020654	Lavori di manutenzione e adeguamneto viabilità forestale tratto Cannabosto- Grotta dell'Angelo	63,90	181.950,17	181.950,17
	3	0048776	20/01/2012	STAPF Salerno	COMUNITA' MONTANA ALBURNI	82003030655	Realizzazione di infrastrutture forestali di protezione e prevenzione degli incendi boschivi	63,90	191.555,21	191.555,21

471.645,89 471.645,89

fonte: http://burc.regione.campania.it